07 ОШИБКА В ФИО
Директору ЦООМО

Батракеевой Ч.Э.

Заявление

Я, (ф.и.о. заявителя) ___________________________________________________________

регистрационный номер ___________________,  контактный телефон ________________ , прошу Вас заменить сертификат в связи с тем, что в результате нечёткого заполнения мною регистрационной формы моя Фамилия, Имя, Отчество напечатаны в сертификате неправильно.
Было

Фамилия_____________________ Имя _________________ Отчество___________________

Правильное написание

Фамилия_____________________ Имя _________________ Отчество___________________

Дата _________

Подпись ___________

Новый сертификат получил(а)

Дата _________

Подпись ___________

07 Ошибка в ФИО.  Необходимые документы:
1. заявление владельца сертификата

2. оригинал сертификата

3. копия паспорта владельца сертификата
4. квитанция РСК об оплате бланка сертификата (130 сом) (в случае, если это не ошибка ЦООМО)